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Odznaki i legitymacje służbowe trafiły do 25 osób, które z wynikiem pozytywnym zdały egzaminy
kończące kurs podstawowy.  Nowym funkcjonariuszom wręczył je komendant Straży Miejskiej Miasta
Krakowa Adam Młot.

Tym samym, oficjalnie zakończył się  pierwszy w tym roku kurs podstawowy w Straży Miejskiej
Miasta Krakowa. Pierwsze dwa miesiące kursanci spędzili na nauce podstaw kryminologii,
kryminalistyki, psychologii, a także prawa wykroczeń, prawa karnego oraz administracyjnego.
Przyszli funkcjonariusze szkolili się również z zasad używania środków przymusu
bezpośredniego i przeprowadzania interwencji. Nie zabrakło zajęć przygotowujących do kontroli
ruchu drogowego oraz udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Przez kolejne cztery
tygodnie kandydaci na funkcjonariuszy odbywali praktyki w terenie. Na koniec wszystkich
czekał  trzydniowy egzamin. By założyć mundur każdy musiał pozytywnie rozwiązać test
dotyczący obowiązujących przepisów, zdać egzamin ustany oraz praktyczny z technik i taktyk
interwencyjnych.

- Życzę Wam wytrwałości w trakcie pełnienia służby na rzecz na naszego miasta i jego
mieszkańców. Pamiętajcie, że noszenie munduru to nie tylko wielka odpowiedzialność, ale i
zobowiązanie, że każdego dnia będziecie gotowi pomagać krakowianom – powiedział Adam
Młot, komendant Straży Miejskiej Miasta Krakowa.

Wśród 25 nowych funkcjonariuszy jest, aż 10 kobiet. Co warte podkreślenia, to właśnie panie
uzyskiwały na wszystkich etapach egzaminu, zdecydowanie lepsze wyniki od mężczyzn. Z
najwyższymi notami kurs ukończyła pani Edyta Borkowska. – Zawsze chciałam pracować w
służbach mundurowych i pomagać ludziom , a więc teraz zaczynam realizować swoje marzenia.
Myślę, że w tej pracy nie można się nudzić, a każdy będzie przynosił nowe wyzwania -  ocenia
strażnik aplikant Edyta Borkowska.

Nowi strażnicy zostali już oddelegowani do pełnienia służby na Oddziale I Śródmieście. W
trakcie wakacji będą patrolować m.in. Drogę Królewską. Jesienią będą kontynuować pracę w
różnych referatach w całym mieście.
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